
GMINA GORZK6W
ul. Glowna 9

22-315 Gorzkow - Osada

Reg. 950371695, NIP 564-169-11-30

DOWOZ - RANO

ROZKLAD JAZDY AUTOBUSOW

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

KURS GODZINA

I AUTOBUS - (kl.O-VIII)

BOROW (II przystanek) 06.55

BOROW KOLONIA 07.00

BOROW (I przystanek) 07.02

CZYSTA D^BINA 07.08

CZYSTA DEBINA KOLONIA 07.12

ANTONIOWKA 07.20

BARANICA 07.30

II AUTOBUS - (kl.O-VIII)

MCHY 06.55

PIASKI SZLACHECKIE (I przystanek) 06.58

PIASKI SZLACHECKIE (II przystanek) 07.00

KOLONIA CHORUPNIK 07.05

BOBROWE I 07.20

BOBROWE II 07.22

OLESIN 07.24

WIELOBYCZ 07.32

WIELKOPOLE (II przystanek) 07.34

III AUTOBUS - (kl.O-VIII)

ORCHOWIEC I -( BAGINY) 07.10

BOGUSLAW 07.18

ORCHOWIEC II 07.20

ORCHOWIEC III 07.22

FELICJAN - (WIRTKA) 07.25

FELICJAN 07.30



ODWOZ - POLUDNIE
AUTOBUS - (kLO-III)
FELICJAN, ORCHOWIEC, BOGUSLAW
BARANICA, ANTONIOWKA, CZYSTA '
DEBINA, BOROW, BOROW KOLONIA

ODWOZ - PO POLUDNIU
I AUTOBUS - (kl.IV-VIII)

BOROW KOLONIA, BOROW, CZYSTA
DEBINA, CZYSTA DEBINA KOLONIA
ANTONIOWKA, BARANICA

II AUTOBUS - (kl.TV-VIII)

BOBROWE, OLESIN, WIELOBYCZ
WIELKOPOLE (II przystanek), KOLONIA
CHORUPNIK, PIASKI SZLACHECKIE
MCHY

III AUTOBUS - (kl.IV-VIII)

FELICJAN, ORCHOWIEC

12.30 (ul.G16wna7)

14.10 (ul.Partyzantow 83)

14.10 (ul.Partyzantow 83)

14.10 (ul.Partyzantow 83)



GMINA GORZK6W
ul. Glowna 9

22-315 Gorzkow - Osada

Reg. 950371695, NIP 564-169-11-30

ROZKLAD JAZDY BUSA GMINNEGO
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

KURS

jBUSBIALY:

DOWOZ - RANO
I kurs - (kl.O-VIII)
BORSUK

CHORUPNIK (przystanek I obok p.Cieslak)
jCHORUPNIK (przystanek II obok p.Parka)

II kurs - (kl.O-VIII)
WIDNIOWKA

WISNIOW

WIELKOPOLE (Iprzystanek)

I ODWOZ - POLUDNTE

ilkurs (kI.0-3)-
jWIELKOPOLE, WISNIOW, WIDNIOWK A
!WIELOBYCZ, BOBROWE, OLESIN
I
jII kurs (kl.0-3)-
!PIASKI SZLACHECKIE, MCHY, CHORUPNIK
IKOLONIA, CHORUPNIK, BORSUK
i

ODWOZ-PO POLUDNIU
II kurs (kl.4-8)-
WIELKOPOLE (1 przystanek), WIDNIOWKA
WISNIOW, CHORUPNIK, BORSUK

GODZINA

107.00

107.10
07.12

07.25

07.30

07.33

12.30 (ul.Glowna)

13.10 (ul.Glowna)

14.10 (ul.Partyzantow)


